
ŠIFRA DELATNOSTI: 6419

NAZIV BANKE ILI DRUGE FINANSIJSKE ORGANIZACIJE: ERSTE BANK AD NOVI SAD

SEDIŠTE: NOVI SAD

90 odnosno 95 Послови у име и зарачун трећих лица

91 (911,916) odnosno

96 (961,966)
Преузете будуће обавезе

911,916,932 odnosno 

961,966,982 Примљена јемства за обавезе

92 odnosno 97
Деривати

93 (932) odnosno

98 (982)
Друге ванбилансне позиције

УКУПНО ВАНБИЛАНСНЕ ПОЗИЦИЈЕ

LICE ODGOVORNO ZA SASTAVLJANJE 

FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA

У Новом Саду, 

20.10.2021. ______________________________________ 

Stevan Čomić

564.790

58.868.597

394.839.592

84.473.227

     Slavko Carić                           

581.391

PREDSEDNIK IZVRŠNOG ODBORA       

________________________            

250.826.528

385.387.600

46.575.521

2.930.9334.871.478

67.568.790

262.965.937

MATIČNI BROJ: 08063818

PORESKI IDENTIFIKACIONI BROJ: 101626723

ВАНБИЛАНСНЕ ПОЗИЦИЈЕ БАНКЕ

са стањем на дан 30.09.2021. године

Група рачуна ВАНБИЛАНСНЕ ПОЗИЦИЈЕ Tekuća godina Prethodna godina


